Отчет 
о ходе реализации муниципальной программы (МП) 
«Сокращение аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»,
(постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.06.2022 № 1660 
с изменениями от 21.03.2023 № 824, от 20.12.2023 № 4300, от 14.02.2024 № 397, от 31.07.2024 № 2185, от 25.12.2024 № 3690)

Управление Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии 

за 2024 год
Форма № 1.Ресурное обеспечение МП

	№ п/п
	Источники финансирования
	Функциональная классификация расходов -
код бюджетной классификации согласно ОКЕИ
	План (тыс. руб.)
	Фактическое 

кассовое исполнение


(тыс. руб.)
	% выполнения
(факт/план
×100%) 

	
	
	
	Предусмотрено решением о бюджете города -согласно бюджетному ассигнованию (1)
	Предусмотрено документом (постановлением) - по последнему утвержденному документу (2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	ВСЕГО*
	0501
	34966,8
	29355,2
	29355,2
	84,0
	100,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.
	Бюджет муниципального образования с учетом полученных межбюджетных трансфертов (МБТ) краевого и федерального бюджетов - бюджет города**
	0501
	34966,8
	29355,2
	29355,2
	84,0
	100,0

	2.
	Внебюджетные источники
	-
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0




Форма № 2. Показатели (индикаторы) МП
	№ п/п
	Наименование показателя, индикатора МП
 (согласно паспорту)
	Единица
измерения
	План
на отчетный год
	Факт
за отчетный год
	Факт
к плану
в % 
или отклонение
 (+) (-)
	Комментарии по отклонениям 
	Реализовавшиеся угрозы/риски


	1.
	Количество жилых помещений аварийного жилищного фонда, расселенных в связи с аварийностью жилых домов блокированной застройки
	шт.
	11
	11
	100
	-
	-

	2.
	Площадь жилых помещений аварийного жилищного фонда, расселенных в связи с аварийностью жилых домов блокированной застройки
	кв. м
	463,9
	463,9
	100
	-
	-

	3.
	Количество собственников и нанимателей жилых помещений аварийного жилищного фонда, жилищные права которых будут реализованы в связи с расселением аварийного жилья
	Чел.
	20
	20
	100
	-
	-





И. о. заместителя начальника управления 
по жилищно – коммунальному хозяйству и экологии                                                                                                              А.Н. Коляда
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